ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v báo cáo kết quả

Kiểm kê đất đai năm 2024

Kính gửi:

                - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                - UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 5924/BNNMT-QLĐĐ ngày 22/8/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử)

về việc báo cáo kết quả Kiểm kê đất đai năm 2024; tiếp theo chỉ đạo tại các

Công văn: số 116/UBND-NNMT ngày 08/7/2025, số 962/UBND-NNMT

ngày 04/8/2025, số 1593/UBND-NNMT ngày 19/8/2025, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện quyết

liệt các nhiệm vụ theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại điểm 1

Công văn nêu trên; hoàn thành và giao nộp kết quả kiểm kê đất đai năm 2024

về Bộ Nông nghiệp và Môi trường theo đúng yêu cầu tại Công văn số

3947/BNNMT-QLĐĐ ngày 02/7/2025 và các Văn bản chỉ đạo của UBND

tỉnh; trường hợp cần thiết, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện hoặc đề

xuất lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì tổ chức cuộc họp để chỉ đạo nội dung này.

2. Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường, Chủ tịch UBND các xã,

phường, đặc khu chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh nếu

để xảy ra chậm trễ trong việc hoàn thành giao nộp kết quả kiểm kê đất đai

năm 2024 làm ảnh hưởng đến tiến độ, chất lượng chung của việc kiểm kê đất

đai năm 2024 của tỉnh.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(NN);

- Lưu: VT, NNMT.b743

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-26T07:40:09+0700

		2025-08-26T09:17:10+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-26T09:56:10+0700

		2025-08-26T10:33:10+0700

		2025-08-26T10:33:04+0700

		2025-08-26T10:33:04+0700

		2025-08-26T10:34:15+0700